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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KRYETARI
Nr3#3prot Vau Dejés, me (£ . of 2023
Lénda: Njoftim mbi rezultatet ¢ verifikimit paraprak pér pranim

né Shérbimin e MZSH-sé

Sektorit t& Informimit Publik, Medias dhe IT

Pér shpallje
Té nderuar,

NE mbé&shtetie € ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” Kreu III, neni 14/1 “Pranimi né nivelin bazé t& shérbimit t&¢ MZSH-s¢”, t¢ VKM nr.
520, dt. 25.7.2019 “P&r miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi”,

Bashkia Vau Dejes, né pérfundim t& fazés sé paré t& vler&simit, pér pérmbushjen e kushteve dhe
kérkesave t& veganta pér pranim né Shérbimin e MZSH-s¢, niveli bazg, shpall rezultatet e
verifikimit paraprak pér procedurén e pranimit.

Bashkélidhur shpallja.

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, web: www. vaudejes.qov.al, e-mail: info@vaudejes.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARARPRAK PER PRANIMIN NI
SHERBIMIN E MZSH-s&, NIVELI BAZE:

N& mbéshtetje t&€ ligjit nr.152, dt. 21.12.2015 “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpétimi” Kreu III, neni 14/1 “Pranimi né nivelin bazé t& shérbimit t&8 MZSH-s&”, t&¢ VKM nr.

520, dt. 25.7.2019 “Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimi”,

Bashkia Vau Dejés, né pérfundim té& verifikimit paraprak, njofton se:

Mbyllet procedura e pranimit né shérbimin e MZSH-s& pa konkurenté dhe pa fitues.



